

29 oktober 2024 10:35:00 CET  
PRESSMEDDELANDE

# Profoto introducerar D30 - en kompaktblixht för professionella fotografer

**Idag lanserar Profoto sin nya studioblixt D30, utvecklad för professionella fotografer som både jobbar i studion och ute hos kund.**

Profoto D30 är en nätansluten kompaktblixht med egenskaper såsom extremt kort tid mellan två blixhtar, som gör att en fotograf aldrig behöver vänta på blixten. Ett starkt inställningsljus gör dessutom att fotografer kan skapa stillbild såväl som videos med samma typ av ljussättning. Blixten är extremt justerbar över 11 bländarsteg vilket ger fotografen exakt kontroll över ljusförhållandena.

D30 är designad för fotografen som arbetar både i studion och ute hos kunden. Den är robust och stryktålig och samtidigt lätt i konstruktionen gör den enkel att hantera och att bära med sig. "Profoto D30 kompletterar Profotos kunderbudande som karakteriseras av lättanvända verktyg för alla fotografer som både skapar video och stillbild. Allt för att stödja fotografens kreativa skapande. Detta är den andra produkten i år som är ett resultat av vår stora utvecklingsinsatsning och det kommer mer. Allt för att stödja alla kreatörer som skapar visuellt innehåll.", säger Göran Marén, Produktchef.

Profoto D30 lanseras idag på samtliga geografiska marknader.

## Kontakt

### Amanda Åström

Head of Investor Relations

### Telefon

+46 73 679 34 48

### E-post

[amanda.astrom@profoto.com](mailto:amanda.astrom@profoto.com)

## Om Profoto

Profoto grundades för mer än 50 år sedan och har sedan dess varit världsledande inom ljussättningsprodukter för professionella fotografer genom att driva innovation och medvetenhet kring hur man skapar bättre bilder genom ljus. Vi vet att ljus är den oumbärliga källan i allt bildskapande – oavsett kamera eller situation. Att skapa fantastiska bilder handlar om att bemästra och forma ljuset. Slut användarna är professionella fotografer och kommersiella kunder, bland annat stora konsumentinriktade varumärken och e-handelsföretag. Bolaget har idag försäljning i 54 länder globalt. Nettoomsättningen 2023 uppgick till SEK 787m med en EBIT- marginal på 26 procent. Profoto har cirka 140 anställda på huvudkontoret i Stockholm och i dotterbolag i USA, Japan, Kina, Tyskland, Frankrike, England och Nederländerna. För mer information om Profoto, besök gärna <https://investors.profoto.com>

## Bifogade bilder

[D30 Right](#)

[D30 Back](#)

**Bifogade filer**

[Profoto introducerar D30 - en kompaktblitx för professionella fotografer](#)